



**MAKRUM S.A. w Bydgoszczy**  
**Jednostkowy rachunek zysków i strat**  
 za I kwartał zakończony 31 marca 2008 r. (w tys.zł)

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	<b>I kw.2008 od 01.01.2008 do 31.03.2008</b>	<b>Narastająco od 01.01.2008 do 31.03.2008</b>	<b>I kw.2007 od 01.01.2007 do 31.03.2007</b>	<b>Narastająco od 01.01.2007 do 31.03.2007</b>
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>20 728</b>	<b>20 728</b>	<b>15 353</b>	<b>15 353</b>
- jednostkom powiązanym	507	507	470	470
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	20 178	20 178	15 105	15 105
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	550	550	248	248
<b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>17 254</b>	<b>17 254</b>	<b>12 806</b>	<b>12 806</b>
- jednostkom powiązanym	375	375	476	476
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	16 739	16 739	12 608	12 608
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	516	516	198	198
<b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)</b>	<b>3 473</b>	<b>3 473</b>	<b>2 547</b>	<b>2 547</b>
<b>IV. Koszty sprzedaży</b>				
<b>V. Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>2 070</b>	<b>2 070</b>	<b>1 475</b>	<b>1 475</b>
<b>VI. Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)</b>	<b>1 403</b>	<b>1 403</b>	<b>1 071</b>	<b>1 071</b>
<b>VII. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>686</b>	<b>686</b>	<b>31</b>	<b>31</b>
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	19	19	20	20
2. Inne przychody operacyjne	668	668	12	12
<b>VIII. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>885</b>	<b>885</b>	<b>60</b>	<b>60</b>
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	297	297		
3. Inne koszty operacyjne	588	588	60	60
<b>IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)</b>	<b>1 205</b>	<b>1 205</b>	<b>1 043</b>	<b>1 043</b>
<b>X. Przychody finansowe</b>	<b>20 266</b>	<b>20 266</b>	<b>25</b>	<b>25</b>
- od jednostek powiązanych	8	8	13	13
1. Odsetki, w tym:	267	267	25	25
- od jednostek powiązanych	8	8	13	13
2. Zysk ze zbycia inwestycji				
3. Inne	19 999	19 999		
<b>XI. Koszty finansowe</b>	<b>607</b>	<b>607</b>	<b>677</b>	<b>677</b>
- od jednostek powiązanych				
1. Odsetki, w tym:	383	383	277	277
- od jednostek powiązanych				
2. Aktualizacja wartości inwestycji	150	150		
3. Inne	74	74	400	400
<b>XII. Zysk (strata) na sprzedaży udziałów jednostek podporządkowanych</b>				
<b>XIII Zysk (strata) brutto</b>	<b>20 864</b>	<b>20 864</b>	<b>391</b>	<b>391</b>
<b>XIV. Podatek dochodowy</b>	<b>390</b>	<b>390</b>	<b>270</b>	<b>270</b>
1. część bieżąca	402	402		
2. część odroczone	-12	-12	270	270
<b>XV. Udział w zyskach i stratach jednostek stowarzyszonych</b>				
<b>XVI. Zysk (strata) netto</b>	<b>20 474</b>	<b>20 474</b>	<b>121</b>	<b>121</b>